
Zarządzenie Nr 893/2025

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 29 kwietnia 2025 roku 

w  sprawie:  dostosowania  planu  finansowego  Urzędu  Miasta  Płocka  do  uchwały

budżetowej Miasta Płocka na rok 2025

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1

pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r.
poz. 107 ze zm.), art.  249 ust. 3 i  4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach

publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Uchwały Budżetowej Miasta Płocka na
rok 2025 (uchwała Nr 166/VIII/2024 Rady Miasta Płocka z dnia 19 grudnia 2024 r. ze

zm.), uchwały  Nr  237/XII/2025  Rady  Miasta  Płocka  z  dnia  24  kwietnia  2025  roku
zmieniającą Uchwałę Budżetową Miasta Płocka na rok 2025 oraz § 10 ust. 1 Regulaminu

organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka  nadanego zarządzeniem Nr  120/2024 Prezydenta
Miasta Płocka z dnia 1 lipca 2024 roku ze zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2025 plan finansowy Urzędu
Miasta  Płocka  w  pozycjach  według  załącznika  Nr  1,  Nr  2  i  Nr  3  do  niniejszego

zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania,  z  mocą  obowiązującą  od  dnia  24
kwietnia 2025 roku.

Prezydent Miasta Płocka

     /-/ Andrzej Nowakowski



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 893/2025

Prezydenta Miasta Płocka z dnia 29 kwietnia 2025 roku

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2025 ROK - JEDNOSTKA

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Sposób finansowania opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 5 989 478,64 zł 0,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 23 988,88 zł 0,00 zł

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 2 988,88 zł 0,00 zł

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 988,88 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 2 988,88 zł 0,00 zł

60095 Pozostała działalność 21 000,00 zł 0,00 zł

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 15 000,00 zł 0,00 zł

B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 15 000,00 zł 0,00 zł

0830 Wpływy z usług 6 000,00 zł 0,00 zł

B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 6 000,00 zł 0,00 zł

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 917 760,00 zł 0,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 917 760,00 zł 0,00 zł

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

550 000,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 550 000,00 zł 0,00 zł

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 1 367 760,00 zł 0,00 zł

I1 INWEST. GMINA - WŁASNE 1 367 760,00 zł 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 651 791,51 zł 0,00 zł

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 zł 0,00 zł

0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania
sądowego i prokuratorskiego

15 000,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 15 000,00 zł 0,00 zł

75075 Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 21 500,00 zł 0,00 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 21 500,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 21 500,00 zł 0,00 zł

75095 Pozostała działalność 615 291,51 zł 0,00 zł

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 7 276,51 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 7 276,51 zł 0,00 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 608 015,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 608 015,00 zł 0,00 zł

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

500,00 zł 0,00 zł

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

500,00 zł 0,00 zł

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 500,00 zł 0,00 zł



B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 500,00 zł 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 46 454,74 zł 0,00 zł

80104 Przedszkola 46 454,74 zł 0,00 zł

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 46 454,74 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 46 454,74 zł 0,00 zł

851 OCHRONA ZDROWIA 34,47 zł 0,00 zł

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 34,47 zł 0,00 zł

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 34,47 zł 0,00 zł

B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 34,47 zł 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 203 235,31 zł 0,00 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 196 203,00 zł 0,00 zł

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 7 770,00 zł 0,00 zł

AG BIEŻĄCE GMINA - śr. z opłat i kar (OŚ) 7 770,00 zł 0,00 zł

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 35 750,00 zł 0,00 zł

AG BIEŻĄCE GMINA - śr. z opłat i kar (OŚ) 35 750,00 zł 0,00 zł

0690 Wpływy z rożnych opłat 152 547,00 zł 0,00 zł

AG BIEŻĄCE GMINA - śr. z opłat i kar (OŚ) 152 547,00 zł 0,00 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 136,00 zł 0,00 zł

AG BIEŻĄCE GMINA - śr. z opłat i kar (OŚ) 136,00 zł 0,00 zł

90095 Pozostała działalność 7 032,31 zł 0,00 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 032,31 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 7 032,31 zł 0,00 zł

925 OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE ORAZ NATURALNE OBSZARY I OBIEKTY CHRONIONEJ PRZYRODY 275 593,73 zł 0,00 zł

92504 Ogrody botaniczne, zoologiczne, ośrodki rehabilitacji zwierząt i azyle dla zwierząt 275 593,73 zł 0,00 zł

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 275 593,73 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 275 593,73 zł 0,00 zł

926 KULTURA FIZYCZNA 2 870 120,00 zł 0,00 zł

92601 Obiekty sportowe 2 870 120,00 zł 0,00 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 870 120,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 2 870 120,00 zł 0,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Sposób finansowania opis Zwiększenia Zmniejszenia



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 893/2025

Prezydenta Miasta Płocka z dnia 29 kwietnia 2025 roku

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2025 ROK - ORGAN

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Sposób finansowania opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 2 908 730,64 zł 1 666 317,91 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,01 zł 0,01 zł

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,01 zł 0,01 zł

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego.

0,00 zł 0,01 zł

A4 BIEŻĄCE GMINA - DOTACJE NA PROG. UNIJNE 0,00 zł 0,01 zł

2059
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,01 zł 0,00 zł

A5 BIEŻĄCE GMINA - DOT.NA UNIJ(wkład kraj) 0,01 zł 0,00 zł

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 44 600,70 zł 0,00 zł

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 37 765,00 zł 0,00 zł

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

37 765,00 zł 0,00 zł

BA BIEŻĄCE POWIAT - DOFINAN Z INNYCH ŹRÓDEŁ 37 765,00 zł 0,00 zł

85395 Pozostała działalność 6 835,70 zł 0,00 zł

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego.

6 835,70 zł 0,00 zł

A4 BIEŻĄCE GMINA - DOTACJE NA PROG. UNIJNE 6 835,70 zł 0,00 zł

855 RODZINA 1 197 812,03 zł 0,00 zł

85508 Rodziny zastępcze 184 170,11 zł 0,00 zł

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 914,60 zł 0,00 zł

B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 914,60 zł 0,00 zł

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 183 255,51 zł 0,00 zł

BP BIEŻĄCE POWIAT- dof. z in. źr. dod motyw 183 255,51 zł 0,00 zł

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 013 641,92 zł 0,00 zł

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

1 013 641,92 zł 0,00 zł

IQ INWEST. Polski Fund Rozwoju(KPO) - GMINA 1 013 641,92 zł 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 666 317,90 zł 1 666 317,90 zł

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 1 666 317,90 zł 0,00 zł

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

1 666 317,90 zł 0,00 zł

IB INWEST. GMINA - DOTACJE NA PR. UNIJNE 1 666 317,90 zł 0,00 zł

90095 Pozostała działalność 0,00 zł 1 666 317,90 zł



6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 zł 1 666 317,90 zł

IB INWEST. GMINA - DOTACJE NA PR. UNIJNE 0,00 zł 1 666 317,90 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Sposób finansowania opis Zwiększenia Zmniejszenia



Opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem

U02 Wydział Edukacji

03-WED__-_-_ Finansowanie zadań dodatkowych związanych z działalnością pozadydaktyczną oświaty, współpraca ze szkołami wyższymi

730 Szkolnictwo wyższe i nauka 0,00 zł

73014 Działalność dydaktyczna i badawcza 0,00 zł

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80195 Pozostała działalność

2360 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

U04 Wydział Funduszy Europejskich

01-WFE__-_-_ Koordynowanie realizacji projektów finansowanych z funduszy pomocowych Unii Europejskiej 0,00 zł

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0,00 zł

85395 Pozostała działalność 0,00 zł

4950 Różnice kursowe 0,00 zł

96-WFE__-I-_ Ochrona bioróżnorodności na terenie Miasta Płocka poprzez tworzenie zielonych przestrzeni publicznych

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 0,00 zł

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

90095 Pozostała działalność 0,00 zł

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

U08 Wydział Inwestycji i Remontów

01-WIR__-_-_ Remonty bieżące budynków miejskich jednostek organizacyjnych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 0,00 zł

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 zł

92116 Biblioteki 0,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 0,00 zł

02-WIR__-_-_ Obsługa zadań inwestycyjnych

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł

80195 Pozostała działalność 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

926 KULTURA FIZYCZNA 0,00 zł

92601 Obiekty sportowe 0,00 zł

4260 Zakup energii 0,00 zł

02-WIR__-I-_ Budowa ulic wraz z brakującą infrastrukturą na osiedlu Radziwie - etap III 0,00 zł

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 893/2025
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 29 kwietnia 2025 roku

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2025 rok 

15 010 533,80 zł 9 307 506,55 zł

18 000,00 zł 11 000,00 zł

18 000,00 zł 11 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

8 000,00 zł 11 000,00 zł

8 000,00 zł 11 000,00 zł

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 8 000,00 zł

11 000,00 zł

121 020,84 zł 114 185,14 zł

6 835,70 zł

6 835,70 zł

6 835,70 zł

6 835,70 zł

114 185,14 zł 114 185,14 zł

114 185,14 zł 114 185,14 zł

114 185,14 zł

97 057,37 zł

17 127,77 zł

114 185,14 zł

97 057,37 zł

17 127,77 zł

8 307 915,45 zł 7 847 295,14 zł

50 000,00 zł 50 000,00 zł

50 000,00 zł

50 000,00 zł

50 000,00 zł

50 000,00 zł

50 000,00 zł

50 000,00 zł

40 000,00 zł 25 000,00 zł

15 000,00 zł

15 000,00 zł

15 000,00 zł

25 000,00 zł

25 000,00 zł

25 000,00 zł

25 000,00 zł

25 000,00 zł

25 000,00 zł

16 313,09 zł



600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

06-WIR__-I-_ Budowa ulic Urbanowo i Odległej wraz z brakującą infrastrukturą 0,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

07-WIR__-I-_ Przebudowa ulicy Zakole 0,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

17-WIR__-I-_ Wielofunkcyjny plac zabaw dla dzieci na terenie Szkoły Podstawowej nr 3 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

18-WIR__-I-_ Budowa nowej siedziby jednostki Straży Pożarnej na osiedlu Borowiczki 0,00 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 0,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

24-WIR__-I-_ Modernizacja bloku żywieniowego w Miejskim Przedszkolu nr 21 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

45-WIR__-I-_ Doposażenie miejskiego terenu rekreacji przy ulicy Parkowej 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 zł

90095 Pozostała działalność 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

53-WIR__-I-_ Modernizacja energetyczna obiektów użyteczności publicznej w Płocku 0,00 zł

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 zł

71095 Pozostała działalność 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

54-WIR__-I-_ Budowa placu zabaw na Osiedlu Miodowa Jar 0,00 zł

926 KULTURA FIZYCZNA 0,00 zł

92695 Pozostała działalność 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

60-WIR__-I-_ Poprawa stateczności zbocza wzdłuż ulicy Parowa (przedłużenie ulicy Kazimierza Wielkiego) 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 zł

90095 Pozostała działalność 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

70-WIR__-I-_

855 Rodzina

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

77-WIR__-I-_ Modernizacja układu komunikacji drogowej i pieszej wraz z parkingami na osiedlu Miodowa Jar - prace przygotowawcze 0,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 zł

60095 Pozostała działalność 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

16 313,09 zł

16 313,09 zł

16 313,09 zł

120 000,00 zł

120 000,00 zł

120 000,00 zł

120 000,00 zł

90 000,00 zł

90 000,00 zł

90 000,00 zł

90 000,00 zł

1 828,69 zł

1 828,69 zł

1 828,69 zł

1 828,69 zł

22 249,86 zł

22 249,86 zł

22 249,86 zł

22 249,86 zł

19 710,00 zł

19 710,00 zł

19 710,00 zł

19 710,00 zł

1 828,69 zł

1 828,69 zł

1 828,69 zł

1 828,69 zł

19 710,00 zł

19 710,00 zł

19 710,00 zł

19 710,00 zł

2 241,84 zł

2 241,84 zł

2 241,84 zł

2 241,84 zł

3 694,93 zł

3 694,93 zł

3 694,93 zł

3 694,93 zł

Utworzenie 68 nowych miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w prowadzonym przez Gminę - Miasto Płock Żłobku 
Miejskim Nr 2 przy ulicy Kleeberga 3 w Płocku 1 013 641,92 zł 588 021,61 zł

1 013 641,92 zł 588 021,61 zł

1 013 641,92 zł 588 021,61 zł

1 013 641,92 zł 588 021,61 zł

50 000,00 zł

50 000,00 zł

50 000,00 zł

50 000,00 zł



96-WIR__-I-_ Ochrona bioróżnorodności na terenie Miasta Płocka poprzez tworzenie zielonych przestrzeni publicznych

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 0,00 zł

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

90095 Pozostała działalność 0,00 zł

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

U10 Wydział Kształtowania Środowiska

04-WKS__-_-_ Planowanie i nasadzenia zieleni na terenie miasta Płocka 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

96-WKS__-I-_ Ochrona bioróżnorodności na terenie Miasta Płocka poprzez tworzenie zielonych przestrzeni publicznych

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 0,00 zł

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

90095 Pozostała działalność 0,00 zł

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

U11 Wydział Kultury i Wspierania Inicjatyw Społecznych

01-WWS__-_-_ Współpraca z organizacjami pozarządowymi 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 zł

75023 Urzędy miast na prawach powiatu 0,00 zł

4260 Zakup energii 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

05-WWS__-_-_ Wspieranie działalności kulturalnej

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 zł

2360 0,00 zł

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 zł

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 0,00 zł

92116 Biblioteki 0,00 zł

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 0,00 zł

08-WWS__-_-_ Dostępni cyfrowo - utworzenie Klubu Rozwoju Cyfrowego w Płocku 0,01 zł 0,01 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,01 zł 0,01 zł

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,01 zł 0,01 zł

4177 Wynagrodzenia bezosobowe (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 0,00 zł 0,01 zł

4179 Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie...) 0,01 zł 0,00 zł

U13 Wydział Obrotu Nieruchomościami Gminy i Mienia Skarbu Państwa 0,00 zł

01-WNG__-_-_ Nabywanie, zbywanie i zamiana nieruchomości 0,00 zł

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

01-WNG__-I-_ Wykupy do zasobu gminy 0,00 zł

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 zł

7 020 484,98 zł 7 020 484,98 zł

7 020 484,98 zł 7 020 484,98 zł

7 020 484,98 zł

1 070 738,61 zł

5 949 746,37 zł

7 020 484,98 zł

1 070 738,61 zł

5 949 746,37 zł

1 493 819,21 zł 1 327 026,26 zł

166 792,95 zł

166 792,95 zł

166 792,95 zł

166 792,95 zł

1 327 026,26 zł 1 327 026,26 zł

1 327 026,26 zł 1 327 026,26 zł

1 327 026,26 zł

727 048,39 zł

599 977,87 zł

1 327 026,26 zł

727 048,39 zł

599 977,87 zł

806 000,01 zł 8 000,01 zł

13 000,00 zł

13 000,00 zł

13 000,00 zł

9 000,00 zł

4 000,00 zł

793 000,00 zł 8 000,00 zł

793 000,00 zł 8 000,00 zł

8 000,00 zł

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 8 000,00 zł

778 000,00 zł

778 000,00 zł

15 000,00 zł

15 000,00 zł

3 692 781,61 zł

25 021,61 zł

25 021,61 zł

25 021,61 zł

25 021,61 zł

1 367 760,00 zł

1 367 760,00 zł



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

03-WNG__-I-_ Pozyskiwanie gruntów i nieruchomości 0,00 zł

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

U16 Wydział Podatków i Księgowości 0,00 zł

01-WPK__-_-_ Ustalanie, ewidencja, rozliczanie dochodów jednostki samorządu terytorialnego 0,00 zł

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 zł

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 0,00 zł

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 zł

85216 Zasiłki stałe 0,00 zł

2910 0,00 zł

85295 Pozostała działalność 700,00 zł 0,00 zł

2910 500,00 zł 0,00 zł

4580 Pozostałe odsetki 200,00 zł 0,00 zł

U17 Wydział Promocji i Sportu 0,00 zł

01-WPR__-_-_ Promocja miasta Płocka 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 zł

75075 Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

U19 Wydział Spraw Komunalnych 0,00 zł

02-WSK__-_-_ Utrzymanie oraz remonty bieżące urządzeń komunalnych i infrastruktury oraz terenów miejskich 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 zł

90095 Pozostała działalność 0,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 0,00 zł

07-WSK__-_-_ Konserwacja i pielęgnacja zieleni na terenie miasta Płocka 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

U22 Wydział Transportu Publicznego i Inżynierii Ruchu Drogowego 0,00 zł

01-WPT__-_-_ 0,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 zł

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

02-WPT__-_-_ Organizacja transportu publicznego 0,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 zł

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 0,00 zł

U24 Wydział Zarządzania Nieruchomościami Gminy 0,00 zł

01-WZN__-_-_ Zarządzanie nieruchomościami Gminy 0,00 zł

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 zł

4260 Zakup energii 0,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 0,00 zł

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 zł

1 367 760,00 zł

1 367 760,00 zł

2 300 000,00 zł

2 300 000,00 zł

2 300 000,00 zł

2 300 000,00 zł

37 700,00 zł

37 700,00 zł

7 000,00 zł

7 000,00 zł

7 000,00 zł

30 700,00 zł

30 000,00 zł

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 30 000,00 zł

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

66 347,80 zł

30 000,00 zł

30 000,00 zł

30 000,00 zł

30 000,00 zł

36 347,80 zł

36 347,80 zł

36 347,80 zł

36 347,80 zł

12 988,88 zł

Realizacja zadań z ustawy Prawo o ruchu drogowym na terenie Gminy - Miasto Płock z zakresu inżynierii ruchu, zezwoleń i 
usuwania pojazdów 10 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

2 988,88 zł

2 988,88 zł

2 988,88 zł

2 988,88 zł

420 000,00 zł

360 000,00 zł

360 000,00 zł

70 000,00 zł

30 000,00 zł

40 000,00 zł

275 000,00 zł



4270 Zakup usług remontowych 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

70095 Pozostała działalność 0,00 zł

4430 Różne opłaty i składki 0,00 zł

03-WZN__-I-_ Budowa altan śmietnikowych i innych podobnych obiektów 0,00 zł

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

U30 Biuro Rzecznika ds. Osób z Niepełnosprawnościami 0,00 zł

01-BRN__-_-_ Wsparcie i aktywizacja społeczna osób z niepełnosprawnością 0,00 zł

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0,00 zł

85395 Pozostała działalność 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

U31 Zespół Obsługi Inwestora 0,00 zł

01-ZOI__-_-_ Rozwój gospodarczy miasta 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 zł

75075 Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

265 000,00 zł

10 000,00 zł

15 000,00 zł

15 000,00 zł

60 000,00 zł

60 000,00 zł

60 000,00 zł

60 000,00 zł

2 460,00 zł

2 460,00 zł

2 460,00 zł

2 460,00 zł

2 460,00 zł

21 500,00 zł

21 500,00 zł

21 500,00 zł

21 500,00 zł

21 500,00 zł


	Raport

